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Gunnar Ståhl     Gåsfest 2005-11-12 
 

 
GÅSABLOT, GRÄNSLÖST GASTRONOMISKT GALASPEKTAKEL, GLÄDER 
GRANNA GLÖDKINDADE GRÄBBOR,  
 
GÖRGULLIGA GULDGALONERADE GRABBAR GRINAR GOTT, 
GLÄDJANDE GRANSKAS GÄSTERNA, GRANT GLÄNSANDE  
 
GÄSSEN GÖTTS, GRILLATS GYLLENBRUNA, GLASERATS, 
 
GRÄSLIGT GOTT GLIDER GÅSEN GLATT GENOM GOMSEGLEN 
 
GOLVEN GLATTATS, GUMPARNA GUNGAR GYMNASTISKT 
 
 
GÅSABLOTET SPRITTS FRÅN SÖDER UPP TILL NORR 
EN SED SOM FLYGARE FÖRT MED SIG HIT. 
VAR HÖST SÅ HÄMTAS GÄSSEN IN FRÅN BETET, 
OCH TAS AV DAGA FÖRST NÄR DE ÄR GÖDDA, 
OM SÅ BEHÖVS, DE MATAS GENOM TRATT, 
OCH BLODET BLIR TILL SOPPA STARK OCH SVART. 
 
 
SOM REPRESENTANT FÖR F4 KAMRATFÖRENING OCH DE ÖVRIGA 
GÄSTERNA FICK JAG ÄRAN ATT TACKA FÖR MATEN OCH FÖR 
SÄLLSKAPET. TACK SÅ MYCKET, GÅSEN MED TILLBEHÖR VAR GOD, OCH 
SÄLLSKAPET VAR DET BÄSTA TÄNKBARA. TRADITIONERNA FULLFÖLJS. 
 
F4 FINNS (SNART) INTE MER. UNDER DET SENASTE ÅRET HAR MAN DÄR 
GJORT SAKER FÖR SISTA GÅNGEN. SNART ÅTERSTÅR BARA ATT GÖRA 
DET SISTA FÖR FÖRSTA GÅNGEN, SISTA MAN ELLER KVINNA GÅR UT 
GENOM GRINDEN OCH SLÄCKER LJUSET. 
 
MEN, NÅGON ANNAN KOMMER ATT TÄNDA LJUSET IGEN, JUST NU VET VI 
INTE VEM ELLER NÄR, MEN DET KOMMER ATT BLI VERKSAMHET PÅ DET 
GAMLA FLOTTILJOMRÅDET. 
 
FÖR MÅNGA AV OSS HAR F4 VARIT MYCKET AV LJUSET I TILLVARON, OCH 
DET KOMMER INTE ATT SLOCKNA SÅ LÄNGE VI MINNS FLOTTILJEN. 
 
VI KOMMER INTE ATT I FÖRSTA HAND MINNAS ALLA DE FLYGPLANTYPER 
ELLER CHEFER SOM FUNNITS DÄR. DE KOMMER SÄKERT SOM VANLIGT 
ATT FINNAS PÅ DE SISTA SIDORNA I MINNESSKRIFTERNA SOM KOMMER 
EFTERHAND.  
 
FÖRR BYTTES FLYGPLANEN OFTA OCH CHEFERNA SÄLLAN, PÅ SENARE 
TID HAR DET VARIT TVÄRTOM. VILKET SOM ÄR BÄST ÄR SVÅRT ATT 
VETA. 
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DET VI KOMMER ATT MINNAS LÄNGST ÄR ALLT DET SOM VI GJORDE 
TILLSAMMANS, ALLA KAMRATER, KOMPISAR OCH VÄNNER SOM VI FÅTT 
FÖR LIVET, OCH VÄRDERINGAR SOM VI DELAR. 
 
VARJE ÅR GÖR MAN BOKSLUT ÖVER VERKSAMHET OCH EKONOMI. 
FLOTTILJENS BOKSLUT HAR ALLTID VARIT RENA, DET VILL SÄGA ATT 
ALLT ÄR REDOVISAT PÅ BÄSTA SÄTT, I GOD ORDNING OCH UTAN 
ANMÄRKNINGAR. VERKSAMHETERNA HAR GENOMFÖRTS, PENGAR OCH 
RESURSER HAR ANVÄNTS PÅ BÄSTA SÄTT. 
 
DET SISTA BOKSLUTET KOMMER ATT BLI DE ANDRA LIKT, DET BLIR RENT.  
F4 HAR GJORT DET SOM SKULLE GÖRAS, PÅ ETT EKONOMISKT OCH 
EFFEKTIVT SÄTT. BÄTTRE KUNDE DET INTE GÖRAS. BÄTTRE PERSONAL 
FANNS INTE. 
 
KAMRATFÖRENINGEN KOMMER ATT GÖRA VAD DEN KAN FÖR ATT VÅRDA 
TRADITIONERNA, OCH ORDNA NÄSTA ÅRS GÅSFEST, FÖRHOPPNINGSVIS 
HÄR PÅ GAMLA FÄLTJÄGARMÄSSEN. VI FÅR SKAPA NYA, EGNA 
TRADITIONER EFTER DE FÖRUTSÄTTNINGAR VI SJÄLVA FÅR STÅ FÖR. 
 
DET KOMMER ATT STÄLLA KRAV PÅ MEDLEMMARNA. VARKEN 
TRADITIONER ELLER GÅSABLOT KOMMER TILL UTAN ARBETE OCH 
ENGAGEMANG.  
 
DET ÄR SOM ATT BLI VUXEN PÅ NYTT, VI MÅSTE STÅ PÅ EGNA BEN. DET 
BLIR VÄL VINGLIGT IBLAND, MEN EFTER EN TID SÅ STÅR VI STABILT, OCH 
FORTSÄTTER ATT VÅRDA DET VI VÄRDERAR HÖGT FRÅN F4, VÄNNER, 
KAMRATER OCH GEMENSAMMA UPPLEVELSER OCH ERFARENHETER. 
 
4.E FLYGKÅRENS FÖRSTA KÅRORDER UTFÄRDADES 28 AUGUSTI 1926. 
 
DÄR STÅR ATT LÖJTNANT SCHULTZ BEORDRAS TILL KASSAFÖRVALTARE OCH 
ATT KÅRCHEFEN BEGAGNAR SIG AV TJÄNSTLEDIGHET 30 AUG. 
UNDERTECKNAT AV GÖSTA VON PORAT 
 
HUR KOMMER F4 SISTA FLOTTILJORDER ATT SE UT NÄSTA SOMMAR, 
KANSKE HANS HAR SPARAT DEN FRÅN F10, SKÅNSKA FLYGFLOTTILJEN. 
 
NU LEVER VI I EN TID SOM MÅNGA TYDER SÅ SOM ATT DEN EVIGA 
FREDEN LIGGER FRAMFÖR OSS. DET ÄR JU DET VIKTIGASTE SKÄLET TILL 
ATT VARE SIG F4 ELLER NÅGON ANNAN DEL AV GARNISONEN BEHÖVER 
FINNAS KVAR. 

 
KANSKE ALF HENRIKSSONS ORD KAN VARA TILL EFTERTANKE. 

 
GUD OCH SOLDATEN VÖRDAR VI 

NÄR I TID AV FARA DE STÅR OSS BI. 
DÅ FARAN ÄR ÖVER OCH FYLLDA BLIR FATEN, 

DÅ GLÖMMER VI GUD OCH FÖRAKTAR SOLDATEN. 
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TILL SLUT, EN VISA SOM EN KAMRATFÖRENINGSMEDLEM SKRIVIT FÖR 
LÄNGE SEDAN, HÄR ÄR DEN NÅGOT TILLRÄTTALAGD. 
 

VÄNVISA TILL F4 
 

SVERIGES BÄSTA FLYGFÖRBAND 
PÅ EN Ö MED STORSJÖSTRAND, 

FRÅN EN TID MED SVUNNEN SKANS 
EJ FINNS NÅ´N ANNAN STANS. 

 
HÄR HAR FLYG SNART 80 ÅR 
SATT SIN PRÄGEL, SINA SPÅR 

SKAPAT FÖR SITT VAPENSLAG 
ETT GÄNG MED FRISKA TAG. 

 
HÄR HAR ALLA GJORT SIN PLIKT 

UTI LÄGRETS ALLA SKIKT, 
BYGGT PÅ GOD KAMRATLIGHET, 

SOM ALLA MINNS OCH VET. 
 
 

VI NU TACKSAMT FIRA FÅR 
VÅR FLOTTILJ SOM I GRAVEN GÅR. 

HÖJA NU ETT GLAS VI VILL, 
TACK ALLA – LYCKA TILL. 
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